
 
 

ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ КОМУНАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАУКОВО-ТЕХНІЧНОЇ 

ТВОРЧОСТІ ШКОЛЯРІВ ТА УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 

 

Н А К А З 

 

м. Тернопіль 

 

"24" ____11___ 2023 р. № 127 

 

Про підсумки обласного заочного 

конкурсу робіт юних відеоаматорів 

"З любов'ю до тебе, моя Україно!" 

 

Відповідно до наказу Тернопільського обласного комунального центру 

науково-технічної творчості школярів та учнівської молоді (ТОКЦНТТШУМ) 

від 20.10.2023 р. № 119 "Про проведення обласного заочного конкурсу робіт 

юних відео аматорів "З любов'ю до тебе, моя Україно!", плану роботи 

Тернопільського обласного комунального центру науково-технічної творчості 

школярів та учнівської молоді на 2023 рік,  

15-17 листопада 2023 року проведено обласний заочний конкурс робіт юних 

відеоаматорів "З любов'ю до тебе, моя Україно!" (Конкурс) серед учнівської 

молоді. На Конкурс було представлено 39 відео робіт.  

На підставі рішення журі Конкурсу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Нагородити переможців Конкурсу дипломами відповідних ступенів у 

кожній номінації за віковими категоріями (Додаток 1) та керівників гуртків, які 

підготували призерів Конкурсу (Додаток 2). 

2. Завідувачу організаційно-масового відділу Наталії Попович висвітлити у 

ЗМІ та на сайті ТОКЦНТТШУМ результати  обласного заочного конкурсу робіт 

юних відеоаматорів. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з НВР Ольгу Зіньчишин. 

 

 

 

 

 

Директор Йосиф КОХАН 



 Додаток 1 

до наказу ТОКЦНТТШУМ 

від 24. 11. 2023р. № 127 

 

Список нагороджених  переможців обласного заочного конкурсу робіт 

юних відеоаматорів "З любов'ю до тебе, моя Україно!" 

 

Гран-прі 

- Зендран Анастасію – вихованку гуртка "Сучасні медійні технології" 

Центру творчості дітей та юнацтва м. Тернопіль, за створення відеофільму 

"Неповторна Соломія" у номінації "Ігрове кіно або телефільм"; 

- Задачіну Мар'яну – ученицю Шумського ліцею Шумської міської ради, за 

створення відеофільму "Танець - літопис життя" у номінації "Фільм про свій 

позашкільний заклад або гурток". 

 

Перша вікова категорія  (10-14 років) 

Дипломом І ступеня 

- Вітровець Неллі - вихованку гуртка "Ерудит" Тернопільського обласного 

комунального центру науково-технічної творчості школярів та учнівської 

молоді, за створення відеофільму "Завжди у моєму серці" у номінації  

"Ігрове кіно або телефільм"; 

- Михайлів Марію-Єлізавету - вихованку гуртка "Школа журналістики" 

Комунального закладу позашкільної освіти Козівського будинку дитячої та 

юнацької творчості "Юність", за створення відеофільму "Небезпечна гра" у 

номінації "Анімаційний фільм"; 

- Балашескул Марту - вихованку гуртка "Дитяче телебачення" Комунальної 

установи "Заклад позашкільної освіти Центр науково-технічної творчості 

школярів" Заліщицької міської ради, за створення відеофільму " Національно 

свідомі " у номінації "Соціальний ролик "; 

- Колектив вихованців гуртка "Комп’ютерна грамотність" Чортківського 

міського комунального закладу "Палац дітей та юнацтва" Чортківської міської 

ради, за створення відеофільму "Гурток "Комп’ютерна грамотність"" у номінації 

"Фільм про свій позашкільний заклад або гурток"; 

- Савіцького Назара – вихованця гуртка "Основ комп’ютерної графіки та 

web-дизайну" Зарудянського ліцею Збаразької міської ради, за створення 

відеофільму "День вишиванки" у номінації "Патріотичний творчий проект". 

Дипломом ІI ступеня 

- Боцюк Ангеліну – ученицю Кременецької загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів №1 ім. Галини Гордасевич Кременецької міської ради, за створення 

відеофільму "Наша школа – це наша історія" у номінації "Ігрове кіно або 

телефільм"; 



- Тарковську Анастасію - ученицю Кременецької загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів №1 ім. Галини Гордасевич Кременецької міської ради, за створення 

відеофільму "Моя рідна школа" у номінації "Ігрове кіно або телефільм"; 

- Чайку Дмитра – учня Ягільницького ОЗЗСО І-ІІІ ступенів Нагірянської 

сільської ради, за створення відеофільму "Пес Патрон" у номінації "Анімаційний 

фільм"; 

- Петришин Анастасію – вихованку гуртка "Сучасні медійні технології" 

Центру творчості дітей та юнацтва м. Тернопіль, за створення відеофільму  

"Пісня про тата" у номінації "Соціальний ролик"; 

- Половка Дмитра - вихованця гуртка "Дитяче телебачення" Комунальної 

установи «Заклад позашкільної освіти «Центр науково-технічної творчості 

школярів» Заліщицької міської ради, за створення відеофільму  

"Гурток картингу" у номінації "Фільм про свій позашкільний заклад або гурток"; 

- Омелянську Владиславу – ученицю Кімнатецької загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів Кременецької міської ради, за створення відеофільму  

"Лист солдату, який боронить Україну", у номінації "Патріотичний творчий 

проект". 

 

Дипломом III ступеня 

 

- Томашевську Марію – ученицю Гаївської гімназії Кременецької міської 

ради, за створення відеофільму "Пропав директор" у номінації "Ігрове кіно або 

телефільм"; 

- Золотуна Євгена – учня Шумського ліцею Шумської міської ради, за 

створення відеофільму "Безпека - дешевий та ефективний страховий поліс" у 

номінації "Соціальний ролик"; 

- Вацлавську Анастасію - – вихованку гуртка "Школа журналістики" 

Комунального закладу позашкільної освіти Козівського будинку дитячої та 

юнацької творчості "Юність", за створення відеофільму "Країна мрій" у 

номінації "Фільм про свій позашкільний заклад або гурток"; 

- Михайлів Марію - Єлізавету - вихованку гуртка "Школа журналістики" 

Комунального закладу позашкільної освіти Козівського будинку дитячої та 

юнацької творчості "Юність", за створення відеофільму "З вірою і любов’ю" у 

номінації "Патріотичний творчий проект". 

Друга вікова категорія (15-18 років) 

Дипломом І ступеня 

- Мороз Іванну – ученицю Милівецької філії Улашківського ОЗЗСО  

І-ІІІ ступенів, за створення відеофільму "Я молюсь за тебе, моя Україно!" у 

номінації "Ігрове кіно або телефільм"; 

- Горбатюк Анастасію - вихованку гуртка "Сучасні медійні технології" 

Центру творчості дітей та юнацтва м. Тернопіль, за створення відеофільму "Сон 

вчителя" у номінації "Соціальний ролик"; 

- Колектив гуртка "Школа ведучих" Тернопільського обласного 

комунального центру науково-технічної творчості школярів та учнівської 



молоді, за створення відеофільму "Неоголошена війна" у номінації 

"Патріотичний творчий проект". 

 

Дипломом ІI ступеня 

- Абрамика Артема - вихованця гуртка "Сучасні медійні технології" Центру 

творчості дітей та юнацтва м. Тернопіль, за створення відеофільму " За Україну 

за народ" у номінації "Патріотичний творчий проект"; 

- Іщук Дарину – ученицю ОЗО Білокриницької загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів Кременецької міської ТГ, за створення відеофільму "Разом до 

перемоги!" у номінації "Соціальний ролик"; 

- Пурдик Антоніну – ученицю Кременецького академічного ліцею  

імені У.Самчука Кременецької міської ради, за створення відеофільму  

"Дружній візит" у номінації "Анімаційний фільм"; 

- Войтюк Інну – ученицю Кременецького академічного ліцею  

імені У.Самчука Кременецької міської ради, за створення відеофільму  

"Дружній візит" у номінації "Анімаційний фільм"; 

- Камінярську Вікторію – ученицю Кременецького академічного ліцею  

імені У.Самчука Кременецької міської ради, за створення відеофільму  

"Дружній візит" у номінації "Анімаційний фільм"; 

- Гнатюк Юлію – ученицю Кременецького академічного ліцею  

імені У.Самчука Кременецької міської ради, за створення відеофільму  

"Дружній візит" у номінації "Анімаційний фільм"; 

- Вербицьку Вероніку – ученицю Кременецького академічного ліцею  

імені У.Самчука Кременецької міської ради, за створення відеофільму  

"Найстрашніша дата для українського народу" у номінації " Ігрове кіно або 

телефільм"; 

- Собчук  Діану – ученицю Кременецького академічного ліцею  

імені У.Самчука Кременецької міської ради, за створення відеофільму 

"Найстрашніша дата для українського народу" у номінації "Ігрове кіно або 

телефільм"; 

- Євдокимову Вікторію – ученицю Кременецького академічного ліцею  

імені У. Самчука Кременецької міської ради, за створення відеофільму 

"Найстрашніша дата для українського народу" у номінації "Ігрове кіно або 

телефільм"; 

- Косюк Іванну – ученицю Кременецького академічного ліцею  

імені У.Самчука Кременецької міської ради, за створення відеофільму 

"Найстрашніша дата для українського народу" у номінації "Ігрове кіно або 

телефільм". 

 

Дипломом III ступеня   

 

- Томчука Владислава - вихованця гуртка "Комп’ютерна графіка" 

Кременецького центру дитячої творчості Кременецької міської ради,  

за створення відеофільму "Дитячі мрії" у номінації "Ігрове кіно або телефільм"; 

- Ванжулу Михайла - вихованця гуртка "Комп’ютерна графіка" 

Кременецького центру дитячої творчості Кременецької міської ради,  

за створення відеофільму "Дитячі мрії" у номінації "Ігрове кіно або телефільм". 



-  Додаток 2 

до наказу ТОКЦНТТШУМ 

від 24. 11. 2023р. № 127 

  

 

Список керівників, які підготували призерів  

обласного заочного конкурсу робіт юних відеоаматорів  

"З любов'ю до тебе, моя Україно!", 

нагороджених грамотами ТОКЦНТТШУМ 

 

 

- Валерій Смирнов - керівник гуртків Центру творчості дітей та юнацтва  

м. Тернопіль; 

- Марія Постумент - керівник гуртків Зарудянського ліцею Збаразької 

міської ради; 

- Юлія Плітонова - керівник гуртків Чортківського міського комунального 

закладу "Палацу дітей та юнацтва" Чортківської міської ради; 

- Катерина Ленчинська - керівник гуртків Комунальної установи  

"Заклад позашкільної освіти "Центр науково-технічної творчості школярів" 

Заліщицької міської ради; 

- Людмила Пляшко - керівник гуртків Комунального закладу позашкільної 

освіти Козівського будиноку дитячої та юнацької творчості "Юність"; 

- Тетяна Федорович - педагог-організатор Милівецької філії Улашківського 

ОЗЗСО І-ІІІ ступенів; 

- Ганна Гура – вчитель Шумського ліцею Шумської міської ради; 

- Наталія Попович - керівник гуртків Тернопільського обласного 

комунального центру науково-технічної творчості школярів та учнівської 

молоді; 

- Ольга Зіньчишин - керівник гуртків Тернопільського обласного 

комунального центру науково-технічної творчості школярів та учнівської 

молоді.; 

- Алла Боцюк - заступник директора з виховної роботи Кременецької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 ім. Галини Гордасевич Кременецької 

міської ради ; 

- Лілія Тарковська - педагог-організатор Кременецької загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів №1 ім. Галини Гордасевич Кременецької міської ради ; 

- Юрій Тимошенко - вчитель Кременецького академічного ліцею  

імені У. Самчука Кременецької міської ради; 

- Світлана Антонюк – вчитель Гаївської гімназії Кременецької міської ради; 

- Леся Ляхович - керівник гуртків-методист Комунального закладу 

позашкільної освіти Козівського будинку дитячої та юнацької творчості 

"Юність" Козівської селищної ради; 

- Олена Несольона - вчитель ОЗО Білокриницької загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів Кременецької міської ТГ; 



- Степанія Мацейків - вчитель Ягільницького ОЗЗСО І-ІІІ ступенів 

Нагірянської сільської ради; 

 

 

 

 

 

Директор                                                                    Йосиф КОХАН 

 


